[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

двадцать первой сессии третьего созыва

25.12.2018 г.                                                                                                  №184
                                                         г. Тогучин

О структуре администрации Тогучинского района Новосибирской области»

Совет депутатов Тогучинского района
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Тогучинского района Новосибирской области (приложение).

2. Решения сессий Совета депутатов второй сессии Совета депутатов Тогучинского района второго созыва: от 21.05.2010 года № 18 «О структуре администрации Тогучинского района»; от 27.09.2013года № 231, от 20.03.2015года № 39, от 19.06.2015года № 310; решения сессий третьего созыва: от 24.12.2014года№ 284, от 25.03.2016года № 35, 22.12.2016года № 75 «О внесении изменений в решение второй сессии Совета депутатов Тогучинского района от 21.05.2010 №18 «О структуре администрации Тогучинского района» признать утратившими силу.

3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский вестник».

4.Решение вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский вестник».

Глава Тогучинского района

Новосибирской области
С.С.Пыхтин

Председатель Совета депутатов Тогучинского района

Новосибирской области
А.П.Мендруль

Приложение к решению 21-й сессии Совета депутатов Тогучинского района третьего созыва от 25.12.2018 №184
Глава Тогучинского района

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации
- 3

Заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства

Управляющий делами

Главный специалист по делам несовершеннолетних Специалист 1 разряда по делам несовершеннолетних

Управление делами

Управление экономического развития, промышленности и торговли

Управление сельского хозяйства

Управление образования

Отдел финансов учета и отчетности

Отдел муниципальных закупок - контрактная служба

Отдел строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта

Отдел архивной службы

Отдел опеки и попечительства

Юридический отдел

Отдел культуры

Отдел социальной защиты населения

Отдел по военно-мобилизационной работе, делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Отдел физкультуры и спорта

Отдел природных ресурсов и охраны окружающей среды

Отдел общественных связей

Отдел земельных и имущественных отношений

Отдел внутреннего муниципального финансового контроля